

単 価 合 意 書

令和8年3月12日に契約した令和7年度広島南道路外第3整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月22日

発注者 住所 広島市南区東雲2丁目13番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局広島国道事務所長 金納 聡志

受注者 住所 広島市南区宇品神田三丁目4番4号

氏名 株式会社ミヤケン

代表取締役 金子 佳史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		7,191,929	
道路土工						
		式	1		1,863,907	
残土処理工						
		式	1		1,863,907	
舗装工						
		式	1		669,270	
アスファルト舗装工						
車道舗装(A)		式	1		669,270	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm					
		m2	300	524.9	157,470	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(20) t=50mm					
		m2	300	1,706	511,800	
排水構造物工						
		式	1		97,750	
側溝工						
		式	1		97,750	
プレキャストU型側溝						
PU1-B300-H300		m	10	9,775	97,750	
縁石工						
		式	1		70,080	
縁石工						
		式	1		70,080	
歩車道境界ブロック						
BB-1-3(200)		m	10	7,008	70,080	
防護柵工						
		式	1		1,645,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工						
		式	1		413,920	
ガードレール	白色					
Gr-C-4E		m	40	10,348	413,920	
防止柵工						
		式	1		1,231,650	
基礎ブロック, 鋼管基礎						
		基	50	3,955	197,750	
金網・支柱(立入防止柵)						
		m	100	10,339	1,033,900	
区画線工						
		式	1		15,945	
区画線工						
		式	1		15,945	
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm					
		m	50	318.9	15,945	
道路付属施設工						
		式	1		711,780	
防草コンクリート						
		式	1		154,500	
張りコンクリート						
1号防草コンクリート		m2	50	3,090	154,500	
道路付属物工						
		式	1		557,280	
車線分離標						
		本	30	18,576	557,280	
道路植栽工						
		式	1		115,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路植栽工						
		式	1		115,770	
植樹	ヒノキ 樹高:1.5m					
		本	30	3,859	115,770	
除草工						
		式	1		160,200	
道路除草工						
		式	1		160,200	
道路除草(複合)						
		m2	1,200	133.5	160,200	
応急処理工						
		式	1		197,640	
応急処理作業工						
		式	1		197,640	
土のう	製作・設置					
大型土のう		袋	30	6,588	197,640	
構造物撤去工						
		式	1		184,374	
構造物取壊し工						
		式	1		62,244	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t=15cm以下					
		m2	120	518.7	62,244	
運搬処理工						
		式	1		122,130	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	18	2,582	46,476	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	18	4,203	75,654	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,459,643	
交通管理工						
		式	1		1,459,643	
直接工事費						
		式	1		7,191,929	
共通仮設費						
		式	1		1,623,316	
共通仮設費						
		式	1		226,280	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		226,280	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,397,036	
純工事費						
		式	1		8,815,245	
現場管理費						
		式	1		4,724,165	
工事原価						
		式	1		13,539,410	
一般管理費等						
		式	1		2,720,590	
工事価格						
		式	1		16,260,000	
消費税相当額						
		式	1		1,626,000	
工事費計						
		式	1		17,886,000	